
OBSAH

Kdo neumí slušně pozdravit, ten utrží ostudu ... 6
Kouzelné slovíčko dokáže divy ... 8
V nouzi poznáš přítele ... 10
Každé slovo zvaž ... 12
Lež má krátké nohy ... 14
Správně podat ruku není snadné ... 16
Kdo před tebou pomlouvá jiné, bude pomlouvat i tebe ...
Po zdech se nečmárá ... 20
Za své zvíře jsi zodpovědný ... 22
Kdo u stolu nedodržuje pravidla, není u něj vítán ... 24
Nedělej jiným to, co nechceš, aby dělali tobě ... 26
Kdo podvádí, nevyhraje ... 28
Co je moje, je jen moje, nikomu to nedám ... 30
Kdo pozdě chodí, sám sobě škodí ... 32
Kazisvět do lesa nepatří... 34
S poctivostí nejdál dojdeš ... 36
Nevhodný dárek nepotěší ... 38
Kde nepořádek vládne, tam se špatně žije ... 40
Naslouchej starším ... 42
Dobré slovo nic nestojí... 44
Na zpěvačku se nepokřikuje ... 46
Zvědavost se nevyplácí ... 48
Každý může chybovat... 50


